Руководителю
дополнительных образовательных услуг                             МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида №68» НМР РТ
Горшковой Э.М.

________________________________________________________________________                     (Ф.И.О. родителя полностью) ____________________________________________________________________________________________________________

(адрес фактического проживания, конт.телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу предоставить моему ребенку _________________________________________

                                                                          ( Ф.И.О. полностью.  дата рождения)

_______________________________________________________________________________________   платную образовательную услугу _______________________________________________________
_______________________________________________________________________________________ (наименование платной услуги)
________________________________________________________________________________________
(руководитель платной услуги)
с «____»_______________202__г. по «___» ________________202___г.

в порядке и объеме, предусмотренным Гражданским кодексом, Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Законом РФ от 07.02.1992г. №2300-1 «О защите прав потребителей», с Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Положения «Об организации платных образовательных услуг» МБДОУ №68
из расчета стоимости платной образовательной услуги в размере _____________рублей в месяц за _____ раз посещения
стоимость составит _____________рублей в месяц за _____ раз посещения
 Ф.И.О. (полностью) родителя (законного представителя)_______________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
место работы (должность, конт. телефоны: домашний, рабочий)
паспортные данные:  серия __________№ _______________ выдан _______________________

________________________________________________________________________________

( кем, когда)
__________________ дата

                                                                                                                         ________________подпись
С Положением о платных дополнительных образовательных услугах и другими нормативными актами, и финансовыми документами, определяющими порядок и условия оказания платных образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №68» ознакомлен(а).

_____________

подпись